صفدریان
جهان قهرمانی یخ نوردی مسابقات جریان در
محمدرضا صفدریان موفق به کسب مدال طلای

جهان شد.
جهان قهرمانی یخ نوردی مسابقات جریان در
که در »ادمونتون« کانادا برگزار شد، »محمدرضا
صفدریان« موفق به کسب مدال طلای جهان شد،
همچنین »محسن بهشتی راد« به مدال برنز دست

یافت.
مسابقات قهرمانی جهان و جام جهانی یخنوردی

۲۰۲۴ کانادا ۲۷ و ۲۹ بهمن ۱۴۰۲ برگزار می شود.

دعوت از ۱۵ وزنه بردار به اردوی
تیم ملی

سرمربی تیم ملی ۱۵ وزنه بردار را به اردوی تیم
ملی دعوت کرد.

به گزارش ایسنا، اردوی تیم ملی وزنه برداری از
سه شنبه یکم اسفند در کمپ تیم های ملی آغاز
نفراتی چون مصطفی جوادی، رضا خواهد شد.
دهدار، علی داودی باید برای جام جهانی تایلند